Администрация муниципального образования «Бомское»

Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)

от 04.03.2015г.                Распоряжение

с.Бом                                          №2

О плане ветеринарно-профилактических мероприятий

в МО СП «Бомское» на 2015год.

    В целях сохранения эпизоотического благополучия животноводства поселения по особо опасным болезням общим для человека и животных,  профилактике инфекционных и паразитарных болезней животных

Распоряжаюсь:

1.Утвердить прилагаемый план ветеринарно-профилактических и противоэпизоотических мероприятий на 2015 год по МО СП «Бомское».

2.Обеспечить сбор животных для проведения ветеринарно-санитарных мероприятий согласно доведенному плану и требованиям Закона Российской Федерации от 14.05.1993года №4979/1 «О ветеринарии».

3.С учетом поголовья животных провести ремонт раскола для обработки сельскохозяйственных животных.

4.Специалисту администрации Батуевой Г.Д. довести до населения информацию и обеспечить  сбор животных для проведения ветеринарно-профилактических мероприятий.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   Глава МО СП «Бомское»:                       Б.Б.Тыкшеев.